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URZĄD MIASTA I ' Piramowicza 3,.
Kędzierzynd'śoźle 47-200 Kędzierzyn-Koźle

wpl. [lß '09" 2018

_ Biuro Rady Miasta

(dane osoby wnosziicej pctycjç) ji'ir

P ETY C.l A

, 't 2 ust 2 pkt 1 oraz art 2 ust 3, ustawy o petycjach z dnia ll lipca
2014roku (Dz.U. 2014 poz. l 195 " wnosimy o:

l. bezpłatne przejecie terenu wyspy przez Miasto Kedzierzyn~Koz1e i jej zagospodarowanie do celów
niekomercyjnych

UZASADNIENIE

Wyżej wymieniony teren składa sie z nieruchomosci, znajdujących sie w zasobach Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa Położone są w obrębie Koźle, gmina Kędzierzyn-Koźle, powiat kedzicrzyńsko-
kozielski, woj. opolskie i obejmują następujące działki zabudowane, Oznaczone w ewidencji
gruntów i budynków jako: - dz. nr 2474/19, 2474/21, 2474/22, 2474/51, 2474/57, 2471/59. 2474/5 z
am. 15, o łącznej pow. 4,1625 ha. W skład nieruchomości wchodza budynki i budowle stanowiące
nieczynna stadnine koni.

W ustawie o o gospodarowaniu nieruchon'uisciami rolnymi Skarbu Panstwa, zgodnie z jej art 24 ust 5 pkt l
lit c nieruchomosci wchodzące w sklad zasobu krajowego można NIEODPLATNIE. przekazać na własność
jeżeli:

(__.)sa przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy na cele zwiazane z realizacja inwestycji
inli'astrukturałnyeh służących wykonywaniu zadan własnych w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wode,
kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urzadzen
sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, ochrony zdrowia. pomocy społecznej,
edukacji publicznej, kultury i kultury(...)

Przejccie terenu wyspy i jej zagospodarowanie może być jednym z elementów rozwoju Kożla w oparciu o
zabytkowy i historyczny fragment tej dzielnicy. Tak aby to miejsce odżyło po wieloletniej zapaści.
Należałoby to zrobić jak najszybciej. wraz z plaruiwanyn'i przez gminę przejęciem dróg, z uwagi na
u'iozliwosc pozyskania srodków na jej zag(_)spot'larowanie z obecnego (do 2021 roku) rozdania finansowego
Unii Europejskiej. W tym przypadku należy mieć na uwadze nie tylko procedure związana z przekazaniem,
ale również opracowaniem dokumentacji projektowej, pozyskaniem partnerów czy tez ogłoszeniem
odpowiedniego konkursu co może przedłużyć ewentualna realizacje tego zadania.
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